[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA  A PAVIMENTAÇÃO DA VICINAL QUE LIGA MARTIM FRANCISCO A  HOLAMBRA.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.              DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Luís Gustavo Antunes Stupp, na forma regimental, para que seja pavimentado a vicinal que liga Martim Francisco a Holambra.
                                             JUSTIFICATIVA
Vicinal  importante para escoamento da produção rural , importante via de aceso a Martim Francisco, com sua pavimentação proporcionara segurança aos usuários.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  02  janeiro  de 2013
            VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                              “ Marquinhos da Farmácia”
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]